科艺影音工作室摄像服务合同

合同编号：

接受服务者（甲方）：
提供服务者（乙方）：石家庄科艺影音工作室  电话：0311-86059525

依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规的规定，经双方协商一致，签订本合同。
为使合同内容具体确定，请在选定项目前的□内打√，空置内容请划去。
第一条  服务项目
乙方提供摄像师    名，在甲方举办的  □婚礼  □会议  □聚会 □        活动时，提供纪实摄像服务，并进行后期制作。
第二条  服务标准及要求
（一）提供服务的摄像师应具备如下条件：

摄像师姓名            联系电话                。
（二）摄像机要求：
□数码摄像机，机型：            台数：        ；
□模拟摄像机，机型：            台数：        。
（三）后期制作要求：
1．拍摄内容经简单剪辑（包含：片头、片尾，字幕，配乐等）后，制作成录像片，片长不少于     分钟，并以     文件格式，制成□DVD □VCD  □       ，数量     碟。
2．光盘或其他刻录媒介的品牌及型号：                       。
3．电子相册：将指定相片     张，制作成电子相册，编入录像片。
4．                                                       。
5．                                                       。
第三条  甲方（□是/□否）允许服务项目中的主要工作由第三人来完成。可以交由第三人完成的工作                            。
第四条  交付时间
摄像成品的交付时间为     年   月   日至     年   月   日。
第五条  服务期限
（一）乙方提供摄像服务中的拍摄时间为    小时；
拍摄起始时间     年   月   日   时   分；
拍摄起始地点                                   。
（二）乙方完成所有服务的期限     年   月   日前。
第六条  报酬
甲方须向乙方支付的报酬为人民币（大写）               元，即（小写）       元。
若甲方要求按本合同第六条第1项的约定延长拍摄时间的，则另外加付      元/小时拍摄服务费用（不足一小时以分钟计）。
第七条  结算方式及期限
（一）结算方式：甲方可通过以下方式进行付款（可多选）
□现金  □银行卡  □支票  □其他：
（二）付款期限
第一期：甲方于本合同签订之日向乙方支付报酬的   %，即      元；
第二期：甲方于       日前向乙方支付      元；
第三期：甲方于       日前向乙方支付      元。
第八条  其他约定
（一）甲方如需变更拍摄时间，应提前七天书面告知乙方。
（二）甲方应事先提供活动流程并注明必拍场景，作为本合同附件。
（三）甲方超过约定日期六个月未领取摄制成品的，乙方不负保管责任，但应作妥善处理。
（四）对甲方提供活动流程并注明必拍场景，乙方应全程跟踪服务。在本合同履行完毕后，乙方仅享有对于摄像作品的署名权，对于著作权中的其他权利，乙方必须在取得甲方的书面同意后方可行使。
（五）乙方留有原始影像文件或复制件的，必须妥善保管，不得向第三方提供。
（六）乙方必须保守因履行本合同而获悉的甲方的商业秘密或隐私。
（七）制成的VCD或DVD影碟制式应当兼容CD-R、DVD±R播放设备。
（八）                                                     。
第九条  违约责任：
（一）甲方擅自变更或解除合同或超过约定付款期限    日，未支付第一期应付报酬的，乙方有权单方解除本合同；同时可以要求甲方承担不履行合同的违约责任，违约金按服务报酬的     %计付。
（二）甲方超过约定的付款期限    日之内支付服务报酬的，应承担逾期付款的违约责任，违约金按每日万分之    计付。
（三）乙方行使单方解除权后，应以合理的方式销毁所摄制的胶片、数字底片和成品。
（四）乙方擅自变更或解除本合同的，应向甲方返还已收取的所有款项，违约金按服务报酬的    %计付；乙方在约定拍摄起始时间前七日内，擅自解除本合同，应向甲方承担赔偿责任，赔偿金额为本合同约定服务报酬的    倍，即人民币       元。
（五）乙方所摄制的成品缺少约定的必拍场景，应按每个场景    元进行赔偿。
（六）合同约定的摄像师不能在约定的时间完成摄像纪实服务，乙方应及时通知甲方，并有义务向甲方推荐职业等级或技术水平相当的其他摄像师。甲方有权单方解除本合同，乙方应支付违约金人民币        元。
（八）乙方在处理加工拍摄影像时，造成影像全部灭失，则由乙方负责退还全部服务报酬，并向甲方支付    倍于服务报酬的赔偿金，即人民币         元；如影像部分灭失，应退还灭失部分的报酬，并按前述赔偿金的比例，向甲方支付赔偿金。
（九）乙方必须对其工作人员利用职务之便侵犯甲方肖像权、隐私权的行为对甲方承担连带责任。
第十条  争议解决方式
因本合同产生的争议，由双方自行协议解决；或向相关行业协会或消费者权益保护委员会申请调解。
当事人不愿协商、调解，或协商、调解不成的，按下列第     种方式解决：
1．向仲裁委员会申请仲裁；
2．向人民法院起诉。
第十一条  本合同自双方签字或盖章之日起生效。
本合同一式    份，甲、乙双方各执一份。

甲方（签章）：                      乙方（签章）：石家庄科艺影音工作室
法定代表人（负责人）：              法定代表人（负责人）：
住      址：                       住      址：
联系地址：                         邮   箱：kydv66@163.com
联系电话：                         联系电话：0311-86059525
日      期：     年   月   日       日      期：     年   月   日